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, factu-Medlem av Föreningen Svensk Fackpress TS-kontrollerad fackpressupplaga 

Avtryck av artiklar i tidskriften medges om källan anges 

Värderade läsare! 

År 1988 blir med all sannolikhet ett år fyllt av nyheter på skattelagstiftning
ens område och likaså kan en rad intressanta nyheter förväntas på rättsfalls
området. Detta borgar för att Skattenytt för 1988 blir lika intressant och gi
vande som under tidigare år, även om vissa förändringar i Skattenytts ägar
.struktur och redaktion inträffar i och med ingången av år 1988. 

Omorganisationen av taxeringsgranskningen har medfört, att TOR upphör 
såsom huvudman för Skattenytt. Emellertid har TOR med ordföranden Tor
björn W ester i spetsen tagit sitt ansvar för skatteinformation och skattedebatt 
genom att överföra Skattenytts huvudmannaskap till en av TOR bildad all
männyttig stiftelse med syfte att främja vetenskaplig forskning på skatteom-
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rådet. Härigenom garanteras Skattenytts fortsatta utgivning såsom en obero
ende facktidskrift inom skatteområdet. 

Av personliga skäl har Sigvard Berglöf avböjt att kvarstå såsom huvudre
daktör för tidskriften. I hög grad har Berglöfs engagerade arbete för Skatte
nytt varit basen för Skattenytts framgångar under 1980-talet. Det är därför ett 
stort äventyr att nu överta ansvaret för Skattenytts fortsatta utgivning. En 
kvalificerad redaktionskommitte borgar emellertid för att Skattenytt även i 
fortsättningen kommer att hålla en hög kvalitet och en god medarbetarstab på 
författarområdet kommer även framdeles att bidra med många högintressan
ta artiklar. 

Några förändringar kommer ändå att känneteckna Skattenytt framöver. 
Den mest markanta förändringen är att det av kostnadsskäl blivit nödvändigt 
att utmönstra den fullständiga redovisningen av riksskatteverkets anvisning
ar. Däremot kommer riksskatteverkets förhandsbesked även fortsättningsvis 
att redovisas. För att något överbrygga bristerna av att inte fullständigt kunna 
redovisa anvisningarna kommer varje nummer att inledas med en redogörelse 
för de viktigaste nyheterna på skatteområdet inklusive en sammanfattning av 
riksskatteverkets anvisningar. Denna redovisnng kommer att intagas först i 
varje kommande nummer av Skattenytt och författas av skattedirektören 
Mats Henricson vid riksskatteverket. Det är redaktionens förhoppning att 
man härigenom ändå kunnat skapa en fullödig redovisning av den offentliga 
verksamheten avseende lagstiftning och anvisningar på skatteområdet. 

Redaktionskommitten är ännu inte komplett och presenteras utförligare i 
ett kommande nummer. Tills vidare består kommitten förutom av underteck
nad av skattedirektören Mats Henricson, t f professor Peter Melz, docent 
Per Thorell och skattekonsult Ulf Söderholm. 
· Till sist vill jag också genom dessa rader inbjuda såväl gamla som nya med

arbetare att deltaga i Skattenytts fortsatta verksamhet genom större eller 
mindre artiklar. Skattenytts målsättning är att informera i skattefrågor och 
att debattera skattefrågor. Artiklar av alla slag är därför välkomna såsom bi
drag i en väsentlig debatt på skatteområdet. 

Göran Grosskopf 
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Mannheimer & Zetterlöf är en advokatbyrå med inriktning på 
affärsjuridik, företagsbeskattning samt sjö- och transporträtt. 
Verksamheten avser i stor utsträckning uppdrag av internatio
nell karaktär. Byrån sysselsätter f n ca 40 jurister vid kontor i 
Göteborg, Malmö, Stockholm, Helsingborg, New York, Singa
pore och Peking. 

Vi behöver utöka våra resurser inom företagsbeskattning och 
söker 

SKATTEJURISTER 
till våra kontor i Göteborg och Malmö. 

Sökande bör ha goda teoretiska kunskaper samt ha erfarenhet 
av skattefrågor från skatteförvaltning, skattedomstol, revi
sionsbyrå, bank eller liknande. 

Vi värdesätter intresse för företagsekonomiska frågor, för in
ternationella kontakter samt för arbete i en utpräglat servicein
riktad verksamhet. Efter anställning erbjudes juridisk vidareut
bildning inom ramen för byråns löpande utbildningsprogram. 
Praktiktjänstgöring vid utländsk advokatbyrå kan påräknas ef
ter några års anställning. 

Förutom kvalificerade arbetsuppgifter inom företagsbeskatt
ning kommer tillfälle att ges till professionell vidareutveckling 
inom närliggande områden såsom avtals- och associationsrätt. 

Efter inträde i Sveriges Advokatsamfund och efter ytterligare 
en tids tjänstgöring kan delägarskap i advokatbyrån komma 
ifråga. 

Närmare upplysningar lämnas av advokat Hans-Elof Olsson, 
telefon 031 17 74 10, eller advokat Göran Miörner, telefon 
040 720 30. 

Skriftlig ansökan med betygshandlingar och referenser bör va
ra oss tillhanda senast den 19 februari 1988. 

MANNHEIMER & ZETTERLÖF 
ADVOKATBYRÅ 

Box 2235 40314 Göteborg 
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